

اخبار

بهره‌برداری از ۱۵ ورزشگاه و ۱۵ هزار نفری در کشور

۱۴ برابر شدن فضاهای ورزشی نسبت به قبل از انقلاب



وزیر ورزش و جوانان گفت: سال آینده ۱۲ استادیوم ۵ هزار نفری، ۱۰ سالن سرپوشیده ۶ هزار نفری و ۳ استادیوم ۱۵ هزار نفری در ارومیه، زنجان و شاهرود به بهره‌برداری می‌رسد. مسعود سلطانی‌فر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری مراغه اظهار داشت: از ابتدای سال ۹ استادیوم ۵ هزار نفری در کشور افتتاح شده است. وی افزود: ساخت این طرح‌ها از ۲۰ سال قبل آغاز شده ولی نیمه‌تمام مانده بود. سلطانی‌فر اضافه کرد: با وجود تحریم‌های ناعدالانه، وزارت ورزش با وجود تمام مشکلات فجر چلم را از هفته دولت آغاز کرده و هر هفته یک طرح بزرگ ورزشی در کشور به بهره‌برداری رسیده است. وزیر ورزش و جوانان در ادامه افزود: سال آینده نیز ۱۲ استادیوم ۵ هزار نفری، ۱۰ سالن سرپوشیده ۶ هزار نفری، ۳ استادیوم ۱۵ هزار نفری در ارومیه، زنجان و شاهرود به بهره‌برداری می‌رسد. به گفته وزیر ورزش و جوانان، همچنین سال آینده ۲ پیست دوچرخه‌سواری در رشت و ساری و ۳ سالن سرپوشیده دوومیدانی در اردبیل، یزد و خرم‌آباد به بهره‌برداری می‌رسد. سلطانی‌فر افزود: تعداد فضاهای ورزشی در ۴۰ سال گذشته در کشور ۱۴ برابر و سرانه فضای ورزشی نیز ۳۲ برابر افزایش یافته است. ورزشگاه ۵ هزار نفری مراغه در آذربایجان شرقی با زیربنای ورزشی حدود ۲۶ هزار متر مربع دیروز با حضور وزیر ورزش و جوانان به بهره‌برداری رسید. این ورزشگاه دارای اسکلت بتنی به همراه سایبان فلزی با پوشش ورق جهت جایگاه ویژه تماشاگران و همچنین پیست دوومیدانی ۸ خطه و زمین چمن مصنوعی مناسب است. شهرستان مراغه با ۲۶۳ هزار نفر جمعیت در جنوب استان آذربایجان‌شرقی واقع است.

■ ■ ■

پای دختر کی‌روش به قرارداد با کلمبیا باز شد

دختر سرمربی سابق تیم‌ملی ایران تنظیم‌کننده قرارداد پدرش با فدراسیون کلمبیا شد. سایت «elespectador» کلمبیا خبر داد که کارلوس کی‌روش، سرمربی سابق ایران در چند روز آینده به بوگوتا، پایتخت کلمبیا می‌رود تا قراردادش را با فدراسیون فوتبال کلمبیا نهایی کند. نکته قابل توجه اینکه دختر کی‌روش در رشته حقوق تحصیل کرده است و او تنظیم‌کننده قرارداد پدرش با فدراسیون کلمبیا خواهد بود. کی‌روش قرار است به تیم‌های پایه کلمبیا نیز نظارت داشته باشد و تیم‌های لیگ برتر این کشور را نیز بررسی کند.

■ ■ ■

فسخ قرارداد طارمی و الغرافه



مهدی طارمی قراردادش را با الغرافه فسخ کرد. به گزارش وب‌سایت نود، در شرایطی که از مدت‌ها پیش اخباری مبنی بر جدایی این بازیکن از الغرافه قطر شنیده می‌شد گفته می‌شود طارمی با اتمام مسابقات جام ملت‌های آسیا و بعد از توافقی که با مسؤولان الغرافه داشت از این تیم جدا شد. طبق شنیده‌ها طارمی به دنبال پیوستن به یک تیم اروپایی و ادامه فوتبالش در خارج از قطر است. این بازیکن که زمستان سال قبل با عقد قراردادی ۶ ماهه با الغرافه به این تیم قطری پیوست، در ادامه قراردادش را برای یک فصل دیگر با تیم قطری تمدید کرد که شرط جدایی‌اش در قرارداد جدید، پرداخت رقمی در حدود ۲ میلیون دلار بود اما ظاهرا با شرایط فعلی هم مسؤولان قطری هم طارمی علاقه‌ای به ادامه این قرارداد ندارند و از همین رو با پرداخت رقمی به مراتب کمتر، طارمی قراردادش را فسخ کرده و حالا بازیکن آزاد محسوب می‌شود. او که در جام ملتها تلاش زیادی برای درخشش در تیم‌ملی داشت با پیشنهادهای غیررسمی هم از اروپا مواجه شده است، چند تیم قطری هم خواهان طارمی هستند اما به نظر می‌رسد این بازیکن تصمیم گرفته راهی اروپا شود.

در ادامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ۲ مسابقه در تهران و تبریز برگزار می‌شود. در تبریز همه منتظرند تراکتورسازی جدید را با سرمربی بلژیکی‌اش ببینند و پرسپولیس هم در تهران میزبان تیم دوم جدول است. در واقع امروز را می‌توان روز جذاب مربیان نامید. برانکو ایوانکوویچ و گل محمدی رقابت دیدنی باهم دارند و لیکنز بلژیکی هم نخستین حضورش را در لیگ برتر تجربه خواهد کرد آن هم مقابل مربی‌ای مثل علیرضا مرزبان.

■ یک فینال جذاب

تیم‌های دوم و سوم جدول از ساعت ۱۷ امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر خواهند رفت آن هم در حالی که پدیده به لطف تفاضل گل بهتر یک پله بالاتر از سرخپوشان تهرانی قرار دارد. پرسپولیس در این فصل شکست نخورده اما شاگردان گل محمدی ۲ باخت را متحمل شده‌اند. مشکلات مالی پدیده با حضور مالک جدید و تغییر نام این تیم به پدیده شهرخودروا تقریبا برطرف شده است و پرسپولیس هم محرومیتش از جذب بازیکن به پایان رسیده و با بازیکنان جدیدش در این روز احتمالا به میدان خواهد آمد. هواداران پرسپولیس بعد از تقریبا ۲ ماه تیم محبوب‌شان را در ورزشگاه آزادی خواهند دید. پدیده اگر بتواند نخستین باخت را به شاگردان برانکو تحمیل کند همچنان در کورس قهرمانی باقی می‌ماند اما بردن تیم برانکو کار راحتی نیست و حتی بهترین و پولدارترین تیم‌های قطر هم نتوانستند پرسپولیس را شکست بدهند. پرسپولیس اگر پدیده را ببرد و سپاهان صدرنشین هم مقابل نفت آبادان امتیاز از دست بدهد در آن صورت پرسپولیس به صدر جدول بازمی‌گردد البته این شرایط برای تیم پدیده هم فراهم است. کورس این دو تیم برای صدرنشینی جذاب خواهد بود. گل‌محمدی سابقه سرمربیگری در پرسپولیس را هم دارد و شاگرد برانکو در تیم‌ملی ایران هم بوده است. باید دید برانکو فوت کوزه‌گری را نازد خود نگه داشته یا گل محمدی می‌تواند استادش را شکست بدهد. این مسابقه را می‌توان یکی از فینال‌های جذاب دور برگشت لیگ نامید. بازی رفت یک

ورزشتی

امروز نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال برای پرسپولیس و تراکتورسازی شروع می‌شود

رونمایی از مدعیان



بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید که در آن مسابقه علپور در دقیقه ۸ مسابقه گلزنی کرد. سرخپوشان در این بازی مهدی ترابی را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهند داشت.

■ رونمایی از سرمربی بلژیکی تراکتور

در دیگر بازی امروز تراکتورسازی تبریز با مربی جدید خود میزبان نفت مسجدسلیمان است. این بازی ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار می‌شود.

هم هواداران پرشور تبریزی و هم اهالی فوتبال دوست دارند ببینند این مربی اروپایی چه در چنته دارد و منتظر دیدن تراکتورسازی جدید هستند. سرخپوشان در آخرین هفته دور رفت مقابل فولاد خوزستان شکست خوردند و در نهایت تقوی بعد از آن شکست از سرمربیگری تیم کنار رفت و اکنون تراکتورسازی باید مقابل یک تیم جنوبی دیگر قرار بگیرد. اشکان دژاگه، مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی ۳ کاپیتان تیم‌ملی در تراکتورسازی حضور دارند و با حضور یک مربی بلژیکی می‌توان گفت اکنون قرمزپوشان تبریزی یک تیم کاملا حرفه‌ای شده‌اند. نفت مسجدسلیمان هم با علیرضا مرزبان برای بقا در لیگ برتر تلاش می‌کند. نفت

مسجدسلیمان در ۵ هفته اخیر لیگ برتر تستی نداشت‌ه و راه دفاع کردن و امتیاز گرفتن از حریفان را یادگرفته است. گرفتن یک امتیاز برای نفتی‌ها در تبریز یک برد محسوب می‌شود اما تراکتورسازی می‌خواهد خودش را آرام آرام به جمع مثلث مدعیان یعنی سپاهان، پدیده و پرسپولیس نزدیک‌تر کند.

■ عصبانیت پرسپولیسی‌ها از برنامه‌ریزی سازمان لیگا

چند ماه قبل که پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید و مجبور شد بازی‌هایش در لیگ را با تاخیر برگزار کند، یکی از مسؤولان سازمان لیگ مصاحبه‌ای انجام داد و درباره بی‌نظمی در اجرای تقویم لیگ گفت: «ما اصلا فکرش را نمی‌کردیم که پرسپولیس بتواند به فینال صعود کند، اگر نه اینطور برنامه‌ریزی نمی‌کردیم که حالا به دردرس دچار شویم!» این جمله کوتاه، همه‌چیز را درباره فوتبال ایران بیان می‌کند. هیچ‌کس فکر نمی‌کند که امکان دارد یک تیم ایرانی در یک تورنمنت آسیایی موفق عمل کند. پرسپولیسی‌ها از این ماجرا شاک‌ی ناراضی هستند و اعتقاد دارند سازمان لیگ هیچ همکاری‌ای با این باشگاه نکرده و هر بازی که به تعویق افتاد، در

تا به خیلی افراد ثابت کنیم اشتباه نکردم به استقلال آدمم. مهاجم تیم فوتبال استقلال در ادامه عنوان کرد: استقلال را می‌شناسم. استقلال باشگاه بزرگی است و ۲ مرتبه قهرمان آسیا شده است. استقلال را همه می‌شناسند. منشا درباره همکاری با شفر تصریح کرد: رابطه‌ام با آقای شفر بسیار نزدیک است. ایشان به من اعتقاد دارند و به همین خاطر بود که از باشگاه خواست من را جذب کنند. حتی ایشان می‌دانست این یک جایه‌جایی بسیار بزرگ است. من از ایشان به خاطر اعتقاد و اعتمادی که به من دارند، تشکر می‌کنم. او در بخش بعدی صحبت‌هایش بیان کرد: استقلال در آسیا با تیم‌های سختی رقابت می‌کند. من با الهلال و الدحیل بازی کردم و مهم‌ترین مساله این است که برابر آنها موفق عمل کردم. امیدوارم استقلال نتایج خوبی بگیرد و عملکرد خوب من در آسیا تداوم داشته باشد تا به تیم کمک بیشتری بکنم. وی در پایان اعلام کرد در استقلال شماره ۹۰ را بر تن می‌کند.

بمب دیر هنگام بازار نقل و انتقالات

منشا استقلال‌ی شد



به صورت یکطرفه فسخ کند. ■ منشا: احساس غربی ندارم و در خانه خودم هستم!

گادوین منشا بعد از انعقاد قرارداد با استقلال به سایت رسمی این باشگاه گفت: خیلی خوشحالم در اینجا حضور دارم. انتقال به استقلال یک قدم بزرگ و یک جهش بزرگ است. احساس غربی ندارم و اینجا شبیه خانه خودم است. وی ادامه داد: تنها چیزی که برای من مانده، نشان دادن توانایی‌های خودم است

گزارش

العربی: در بحرن شکنجه‌ام می‌کنند، تحویلم ندهید!

فوتبالیست سابق تیم‌ملی بحرین با حضور در دادگاهی در تایلند به درخواست استردادش به بحرین اعتراض و همه اتهامات وارده علیه خود را تکذیب کرد.

«حکیم العربی» فوتبالیست سابق تیم‌ملی بحرین که در این کشور با اتهامات سنگین سیاسی مواجه شده و در حالی که در استرالیا پناهنده سیاسی بوده، در جریان سفر به تایلند بازدید شده است. او بعد از چند هفته زندانی شدن در تایلند، در دادگاهی در این کشور حاضر شد تا به درخواست بحرین از این کشور برای استرداد او اعتراض کند. العربی در سال ۲۰۱۴ از بحرین گریخته است.

العربی صبح دوشنبه به وقت تایلند، درحالی که با پسای برهنه و در زنجیر از زندان خارج می‌شد با فریاد خطاب به روزنامه‌نگاران حاضر در محل گفت: «خواهش می‌کنم من را به بحرین نفرستید». کمی بعد، العربی ۲۵ساله در سالن دادگاه که تعداد زیادی دیپلمات خارجی به نشانه حمایت از او در آن حضور داشتند، همه اتهامات وارد شده به خود از سوی حکومت بحرین وارد کرد و به قاضی گفت از این بیم دارد که در صورت استرداد به بحرین مورد شکنجه قرار گیرد.

در سال ۲۰۱۴ حکومت بحرین، العربی را به صورت غیابی محاکمه و او را به جرم حمله و صدمه زدن به یک پاسگاه پلیس به ۱۰ سال زندان محکوم کرد اما العربی که عضو سابق تیم‌ملی فوتبال بحرین است این اتهامات را به کلی تکذیب کرده و می‌گوید ۲ سال قبل از آن زمانی که در بحرین دستگیر شده مورد شکنجه واقع شده است. العربی می‌گوید علت دستگیری و شکنجه او، فعالیت‌های سیاسی برادرش در جریان اعتراضات بهار عربی در این کشور حاشیه خلیج‌فارس بوده است. العربی بعد از فرار از بحرین به استرالیا رفته و از این کشور پناهندگی سیاسی دریافت کرده بود ولی وقتی با همسرش برای گذراندن ماعصل خود به سفر رفته بود در حال بازگشت به استرالیا، در فرودگاه باتوک توسط مقامات تایلندی به دلیل درخواست حکومت بحرین برای استرداد او دستگیر شد.

ال کلاسیکو

اجرای سه گانه «ال کلاسیکو» روی صحنه فوتبال اسپانیا

در انتظار ضربه اول

نوکمپ امشب شاهد اجرای اول نمایش جذاب سه‌گانه ال کلاسیکو خواهد بود؛ نمایشی که در ۸ و ۱۱ اسفند تکرار خواهد شد. رقابت امشب در چارچوب دور رفت نیمه‌نهایی جام حذفی اسپانیا، آغازگر کورس یک ماهه رقبای دیرینه است که ناکامی در پایان این دوره می‌تواند از هر یک از ۲ تیم، چهار فصل متفاوت از آنچه امروز دارند ارائه کند. بارسلونا در حالی با به این میدان خواهد گذاشت که فصل را بخوبی آغاز کرده و با خط حمله آتشین خود تا به اینجای فصل، به صدر جدول تکیه زده است. حتی کسب تساوی نه چندان آسان مقابل والنسیا، به نقطه ضعفی در مقابل رقیب دیرینه بدل نخواهد شد. رئال اما فصل جاری را با مربیگری لوپتگی و بدون رونالدو، فوق‌ستاره پرتغالی خود ناامیدکننده شروع کرد، البته با جایگزینی سولاری روی نیمکت به عنوان سرمربی، توانست با بازی‌های قابل قبول، خود را از میانه جدول جدا کند و حالا با فاصله ۸ امتیازی از صدرنشین در مکان سوم قرار دارد. ■ جدال ۲ سبک

سرمربی جوان قوهای سفید با نوک پیکان آماده این روزهای خودش یعنی کریم بنزما، در فاصله این ۳ بازی تیم خود را برای نبرد با اتلتیکو مادرید، خیرونا و لوانته در لالیگا و آژاکس در اروپا روانه میدان می‌کند تا ضمن تلاش برای ماندن در کورس قهرمانی لالیگا، سنت ۳ سال گذشته زینان در اروپا را نیز حفظ کند. والورده هم با شمشیر برنده مسی به هیچ وجه قصد از دست دادن ثبات در صدر جدول و فینال جام حذفی اسپانیا را ندارد و همچنین می‌خواهد با کسب لقب مربی فاتح اروپا نام خود را در قلب ایالت کاتالونیا ثبت کند اما او در این‌بین باید واپادولید و سویا را در لالیگا و لیون را در اروپا از پیش رو بردارد. اگرچه طرفداران تیم پایتخت، به دلیل برد بازی نیمه نهایی ۶ سال پیش در جام حذفی مقابل بارسا از نظر آمار خود را در موقعیت برتر می‌بینند اما از سوی دیگر بارسایبی‌ها شانس خود را به خاطر برد پرگل و پلی‌استیشن‌وار ال کلاسیکوی نیم‌فصل اول بیشتر از رقیب می‌دانند. خارج از بازی آمار و ارقام با وجود ستاره‌های بزرگ جهان فوتبال در هر دو تیم، نتیجه هر بازی می‌تواند کاملا غیرقابل پیش‌بینی باشد. باید تا نیمه اسفند منتظر ماند و دید کدام دسته از هواداران، در پایان سه‌گانه بی‌نظیر ال کلاسیکو، شادتر از گروه مقابل خواهند بود.



مسی در حال کلاسیکو بازی می‌کند

■ کیوسک

توتواسپورت

۳ هدیه برای رونالدو



موندودپورتیوو

تصمیم برای بازی کردن مسی



مارکا

لحظه حقیقت فراسید



مسی در ال کلاسیکو بازی می‌کند

خبری خوب برای بارسا

در پیش بگیرد و البته هیچ‌گونه تنش و استرسی در این رابطه، در رختکن بارسلونا وجود ندارد. از روزی که مسی دچار مصدومیت شده، باشگاه سعی کرده آرامش خاطر خود را حفظ کند. البته که نظرات بر این است که هیچ‌گونه ریسکی در قبل بازی کردن لیونل مسی در این دیدار انجام نشود ولی در نهایت، تنها خود مسی است که در این رابطه تصمیم‌گیری می‌کند. لئو انگیزه فراوانی برای بازی کردن در دیدار امشب دارد. در ابتدا او عاشق فوتبال است و در درجه دوم، چون

نشریه اسپورت مدعی شد باشگاه بارسلونا به مسی برای بازی کردن در ال کلاسیکو چراج سبز نشان داده است. ستاره آرژانتینی در جریان دیدار مقابل والنسیا از ناحیه ران پا دچار مصدومیت شد. در چند روز اخیر، او موضوع اصلی صحبت‌های هواداران رئال و بارسا بود و این دو جبهه درباره تاثیرات حضور یا عدم حضور او در ال کلاسیکوی امشب صحبت می‌کردند.

البته سوال این هواداران هنوز تغییر نکرده و هنوز جواب قطعی از سوی باشگاه صادر نشده ولی نشریه اسپورت مدعی شده مسی مصدومیت را پشت‌سر گذاشته و مشکلی برای همراهی تیمش در این دیدار نخواهد داشت. بارسلونا قصد دارد رفتار محتاطانه‌ای درباره مسی